

Innspill om ønsket SNO ressurs i verneområder. (Sett inn nye linjer for hvert ønsket utført oppdrag)

2022		23.11.2021		
Forvaltningmyndighet		Byrkije nasjonalpaarhkeståvroe/ Børgefjell nasjonalparkstyre		
Verneområde/Tema	Prioritering	Beskrivelse av oppdrag og metode	Forankring i planverktøy	Merknad
Verneområde/Tilrettelegging				
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	1	Tilsyn og vedlikeholdsarbeid på eksisterende installasjoner inkl. opprydding av evt materialer/redskap ved tiltaket. Alle tilretteleggingstiltak skal ha minst et årlig tilsyn, mindre vedlikeholdsarbeider utføres fortløpende. Forankring forvaltningsplan og NINA-rapport 543	Forvaltningsplan	Omfatter bruer, klopper, informasjonstavler mm. som er etablert av forvaltningsmyndigheten
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	1	Tilsyn og vedlikeholdsarbeid på eksisterende installasjoner inkl. opprydding av evt materialer/redskap ved tiltaket. Alle tilretteleggingstiltak skal ha minst et årlig tilsyn, mindre vedlikeholdsarbeider utføres fortløpende.	Besøksstrategi	Omfatter bruer, klopper, informasjonstavler mm. som er etablert av forvaltningsmyndigheten
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	1	Rydding og uttransport av søppel. Oppsøke leirplasser og områder hvor det tidligere er dokumentert forsøpling.		
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	1	Rydding og uttransport av søppel. Oppsøke leirplasser og områder hvor det tidligere er dokumentert forsøpling.		
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Riving og fjerning av stativ på Lotterfjellet		Installasjon ID I2020/19473
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Tydliggjøre nye stistrekk på Øyumstien for å lede besøkende til klopplagte områder		Tiltak for å få ledet ferdselen til nye stitraseere da en opplever at gamle traseer blir benyttet da disse er mest synlig i terrenget
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Fjerning/uttransport av materialer i Virmadalen.		Tidligere bestilt tiltak som delvis er gjennomført, materialer ikke transportert ut. Ikke registrert i verneområdelogg
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	3	Opprydding/fjerning sambandsstasjon Golvertind hvis denne ikke skal videreføres, avklares med grunneier.		Videreføring av sambandsstasjon må avklares. Installasjon ikke registrert i verneområdelogg
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	3	Lokalisering og fjerning av depo/utstyrskasser. Ulovlige depo/utstyrskasser tas ut av verneområdet i dialog med forvaltningsmyndighet, oppsyn, politi.		
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	3	Lokalisering og fjerning av depo/utstyrskasser. Ulovlige depo/utstyrskasser tas ut av verneområdet i dialog med forvaltningsmyndighet, oppsyn, politi.		
Verneområde/Skjøtsel				
Verneområde/Bevaringsmål				
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	1	Ihht. beskrivelse av bevaringsmål i Natstat		NatStat

Verneområde/Tilsyn og kontroll				
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	1	Oppsyn/kontroll av motorferdsel i mars/april i nordre deler av Børgefjell nasjonalpark og Austre Tiplingan lvo. Kontroll av dispensasjoner for bruk av snøscooter til transport av varer og bagasje til hytter etter fast trase.		Overvåke området spesielt mtp. ulovlig snøscooterkjøring. Prioritet på oppsyn ifb. med helg. Økt fokus på motorferdsel i nordøstre del av verneområdene hvor snøscooterløype for rekreasjonskjøring går parallelt med verneområdegrense
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	1	Økt oppsyn og kontroll i verneområdet i siste halvdel av april og begynnelsen av mai. Overvåke området spesielt mtp. ulovlig snøscooterkjøring. Siste del av april og første halvdel av mai er tradisjonelt en populær utfartsperiode hvor det er en del besøkende i området.		Overvåke området spesielt den siste helgen i april
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	1	Oppsyn/kontroll/informasjon og reaksjon ved brudd på verneforskriften. Hovedperioden for tilsynet skal være fra 15. juli til 31. august som er perioden med mest ferdsel jfr. ferdselstelling og brukerundersøkelsen. Vurdere økt innsats/fokus på østlige områder med utgangspunkt i ferdsel fra Stekenjokk		
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	1	Oppsyn/kontroll/informasjon og reaksjon ved brudd på verneforskriften. Hovedperioden for tilsynet skal være fra 15. juli til 31. august som er perioden med mest ferdsel jfr. ferdselstelling og brukerundersøkelsen		
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	1	Registrere og dokumentere fysiske inngrep (bygninger, gjerder, gjerderester, gjerdematerialer o.l.)	Forvaltningsplan	God fotodokumentasjon med bilder fra alle vinkler er viktig
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	1	Registrere og dokumentere fysiske inngrep (bygninger, gjerder, gjerderester, gjerdematerialer o.l.)	Forvaltningsplan	God fotodokumentasjon med bilder fra alle vinkler er viktig
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Oppsyn i hekke- og yngletid. Ut fra fokuset på reirplyndring på svensk side er det ønskelig med tilsvarende fokus på norsk side med oppsyn og etterretning for å hindre miljøkriminalitet. Dette i samarbeid med svenske myndigheter og Politiet.		Økt generell oppsynsvirksomhet med fokus på mulig reirplyndring i juni
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Oppsyn og kontroll - bruk av motorkjøretøy ifb. med elgjakt i verneområdet		
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	2	Oppsyn og kontroll - bruk av motorkjøretøy ifb. med elgjakt i verneområdet		
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Tilsyn, kontroll, oppsetting/utskiftning av løveskilt. Kontroll av tidligere oppsatte løveskilt og evt. utskiftning til nytt skilt (uten henvisning til naturvernloven) Oppsetting av nye løveskilt på nye lokasjoner. Flytting av feilplasserte skilt. Kartlegge og registrere løveskilt som ikke er lagt inn i verneområdelogg		Verneområdelogg
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	2	Tilsyn, kontroll, oppsetting/utskiftning av løveskilt. Kontroll av tidligere oppsatte løveskilt og evt. utskiftning til nytt skilt (uten henvisning til naturvernloven) Oppsetting av nye løveskilt på nye lokasjoner. Flytting av feilplasserte skilt. Kartlegge og registrere løveskilt som ikke er lagt inn i verneområdelogg		Verneområdelogg
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	2	Registrere og dokumentere endringer på bygg og anlegg.		Nye bilder av bygg og anlegg legges i verneområdeloggen. Viktig med bilder fra alle vinkler
Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	2	Registrere og dokumentere endringer på bygg og anlegg.		Nye bilder av bygg og anlegg legges i verneområdeloggen. Viktig med bilder fra alle vinkler
Børgefjell/Byrkije nasjonalpark	3	Registrere og dokumentere båter/båtvrak. Det er ønskelig å få registrert båter som ligger i verneområde med posisjon, tilstand og mulig eier. En del av båtene er vrak som skal fjernes etter at mulig eier er forsøkt varslet, hvis eier ikke avklares fjernes båt/båtvrak.		Verneområdelogg

Austre Tiplingan/Luvlie Diehpell landskapsvernområde	3	Registrere og dokumentere båter/båtvrak. Det er ønskelig å få registrert båter som ligger i verneområde med posisjon, tilstand og mulig eier. En del av båtene er vrak som skal fjernes etter at mulig eier er forsøkt varslet, hvis eier ikke avklares fjernes båt/båtvrak.		Verneområdelogg